Governo do Município de .
Damianópolis Goiás,

ESTADO DE GOIÁS
MUNICIPIO DE DAMIANÓPOLIS

PROCESSO N° 083/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 015/2021

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE DAMIANÓPOLIS
CONTRATADO: AUTOPEÇASMAMBAÍLTDA
CNPJ N° 07.546.8445/001126
OBJETO: COMPRA DE OXIGÊNIO PARA O HOSPITAL
MUNICIPAL DE DAMIANÓPOLIS-GO. VALOR
GLOBAL: R$ R$ 16.990,00
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados de sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 21/01/2021
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso 11, da Lei Federal
8.666/93

Avenida Coiás, nº 139,Centro, Dornlcnôpolls - CO - CEP 73.980-000, CNPJ: 01.740.505/0001-55
E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br